Dalle indagini effettuate come sopra decritto sono emersi seguenti valori: 
- Borsino Immobiliare - valore minimo 857,00 €/mq, valore massimo 1.376,00 €/mq, valore medio 
1.116,50 €/mq; 
- Borsa Immobiliare Roma - valore medio 1.500,00 €/mq; 
La media tra i valori medi tra quelli sopra indicati è pari a 1.308,25 €/mq (milletrecentootto/25).  

Il coefficiente di merito relativo alle caratteristiche proprie dell'immobile è stato così di seguito 
calcolato:  
stato di conservazione - discreto 0%  
vetustà edificio - oltre 40 anni - discreto 0%  
posizione - favorevole alla ristorazione e disponibilità di spazio all'aperto +10%  
La media dei coefficienti sopraelencati è pari a +10% (coefficiente di merito).  
Il valore unitario medio ponderato (valore medio unitario x coefficiente di merito) è, quindi, pari a 
1.439,08 €/mq (millequattrocentotrentanove/08).   

STIMA  
L'immobile di consistenza di 890,80 mq, valutato in base a quanto sopra descritto 1.439,08 €/mq, è, 
quindi, stimato 1.281.932,46 € (unmilioneduecentoottantunomilanovecentotrentadue/46).  

• Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Flaminia 1612, piano 1 
Appartamento, sito in Roma, località Malborghetto, in Via Flaminia n. 1612, piano 1. Dati catastali: Fg. 
65, part. 4, sub. 3, zona censuaria 6, categoria A/2, classe 5, consistenza 7,5 vani, superficie catastale

[...]

- valore minimo 1.250,00 €/mq, valore massimo 
1.850,00 €/mq, valore medio 1.550,00 €/mq; 
- richieste annunci decurtate della percentuale di sconto - 2.108,00 €/mq - 19,3% = 1.701,15 €/mq. 
La media tra i valori medi tra quelli sopra indicati è pari a 1.596,16 €/mq 
(millecinquecentonovantasei/16).  

Il coefficiente di merito relativo alle caratteristiche proprie dell'immobile è stato così di seguito 
calcolato:  
piani - primo - senza ascensore -10%  
stato di conservazione - scadente -10%  
luminosità - mediamente luminoso 0%  
esposizione e vista - esterna panoramica +10%

[...]

vetustà edificio - oltre 40 anni - discreto 0%  
riscaldamento - autonomo +5%  
La media dei coefficienti sopraelencati è pari a -5% (coefficiente di merito).  
Il valore unitario medio ponderato (valore medio unitario x coefficiente di merito) è, quindi, pari a 
1.516,35 €/mq (millecinquecentosedici/35).   

STIMA  
L'immobile di consistenza di 196,00 mq, valutato in base a quanto sopra descritto 1.516,35 €/mq, è, 
quindi, stimato 297.204,60 € (duecentonovantasettemiladuecentoquattro/60).  

• Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Flaminia 1612, piano 2 
Appartamento, sito in Roma, località Malborghetto, in Via Flaminia n. 1612, piano 2 (mansarda). Dati 
catastali: Fg. 65, part. 4, sub. 4, zona censuaria 6, categoria A/2, classe 5, consistenza 7,5 vani, superficie

[...]

- valore minimo 1.250,00 €/mq, valore massimo 
1.850,00 €/mq, valore medio 1.550,00 €/mq; 
- richieste annunci decurtate della percentuale di sconto - 2.108,00 €/mq - 19,3% = 1.701,15 €/mq. 
La media tra i valori medi tra quelli sopra indicati è pari a 1.596,16 €/mq 
(millecinquecentonovantasei/16).   

Il coefficiente di merito relativo alle caratteristiche proprie dell'immobile è stato così di seguito 
calcolato:  
piani - secondo - senza ascensore -15%  

stato di conservazione - discreto 0%  
luminosità - mediamente luminoso 0%  
esposizione e vista - esterna panoramica +10%

[...]

Il valore unitario medio ponderato (valore medio unitario x coefficiente di merito) è, quindi, pari a 
1.596,16 €/mq (millecinquecentonovantasei/16).   

STIMA  
L'immobile di consistenza di 121,26 mq, valutato in base a quanto sopra descritto 1.596,16 €/mq, è, 
quindi, stimato 193.550,36 € (centonovantatremilacinquecentocinquanta/36).  

• Bene N° 4 - Deposito ubicato a Roma (RM) - Via Flaminia 1612, piano T 
Deposito, sito in Roma, località Malborghetto, in Via Flaminia n. 1612, piano T. Dati catastali: Fg. 65, 
part. 207, zona censuaria 6, categoria C/2, classe 10, consistenza 5 mq, superficie catastale 16 mq,